Produktdatablad
26.07.2024
•
•
•
•
Betegnelse. 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 11mm L.56mm
Egenskaber. HPQ®-stål, forkromet
VDE isoleret op til 1000 V
DIN EN 60900
#T; AC/1000 V
Fordele.
HPQ®-højtydende stål, forkromet
Teknisk tegning.
VDE-topnøglehoveder
12179 VDE
Art. nr. 03370011
GTIN 4018754253753
Model 12179 VDE-11
1
Produktdatablad
26.07.2024
Tekniske egenskaber.
Udgangsprofil Dobbeltsekskant AS-
drive
Firkantet drev indvendigt
(tommer)
1/2 "
d1 20,8 mm
DIN DIN EN 60900
Længde mm (L) 56 mm
Bredde på tværs af flader
[mm]
11 mm
Logistiske data.
Dybde mm (IFS) 55
Bredde mm (IFS) 28
Højde mm (IFS) 28
Længde (pakket, mm) 75
Bredde (pakket, mm) 35
Højde (pakket, mm) 35
Volumen (pakket, dm3) 0.091875 dm3
Art. nr. 03370011
Vægt (brutto, kg) 0,070
Vægt PAP (kg) 0,000
Vægt PVC (kg) 0,002
GTIN 4018754253753
Oprindelsesland GERMANY
Oprindelsesregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82042000
Standard for pakning 1
Vægt (g) 64 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
03370010 12179 VDE-10 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 10mm L.56mm 4018754253746
03370011 12179 VDE-11 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 11mm L.56mm 4018754253753
03370012 12179 VDE-12 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 12mm L.56mm 4018754253760
03370013 12179 VDE-13 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 13mm L.56mm 4018754253777
03370014 12179 VDE-14 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 14mm L.56mm 4018754253784
03370017 12179 VDE-17 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 17mm L.56mm 4018754253791
03370019 12179 VDE-19 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 19mm L.56mm 4018754253807
03370022 12179 VDE-22 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 22mm L.60mm 4018754253814
03370024 12179 VDE-24 1/2 " VDE-topnøgleindsats St. 24mm L.60mm 4018754253821
2
Produktdatablad
26.07.2024
GTIN-kode.
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3